第五届监事会第五次会议决议公告

第 1 页 共 3 页

证券代码：300248         证券简称：新开普           公告编号：2020-075

新开普电子股份有限公司

第五届监事会第五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第五次会议于

2020 年 10 月 27 日下午 13:30 在郑州市高新技术产业开发区迎春街 18 号 803 会

议室召开。本次会议的通知已于 2020 年 10 月 22 日通过电子邮件及书面方式送

达所有监事。应出席本次会议的监事 3 人，实际出席本次会议的监事 3 人，分别

为陈振亚先生、王葆玲女士、张建英女士，会议由监事会主席陈振亚先生召集并

主持，公司董事会秘书赵璇女士、财务总监李玉玲女士列席了会议。本次会议采

用现场书面方式表决。会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》（以下

简称“《公司法》”）及《新开普电子股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）

的规定。

经与会监事认真审议并逐项表决，本次会议形成如下决议：

一、审议通过《关于审议新开普电子股份有限公司<2020 年第三季度报告

全文>的议案》；

经审核，监事会认为董事会编制和审核公司 2020 年第三季度报告的程序符

合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公

司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。监事会审议通

过《2020 年第三季度报告全文》。

公司《2020 年第三季度报告全文》详见中国证监会指定创业板信息披露网

站。

《2020 年第三季度报告披露提示性公告》同时刊登于《证券时报》《中国证

券报》《上海证券报》。

审议结果：全体监事以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权通过。

                                第五届监事会第五次会议决议公告

第 2 页 共 3 页

二、审议通过《关于清算、注销股权投资有限合伙企业的议案》；

经审核，监事会认为嘉兴丹诚开普股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“丹诚开普合伙企业”）营业期限届满，结合目前投资市场环境和未来预期，

为降低公司管理成本，同意清算、注销股权投资有限合伙企业，并由执行事务合

伙人北京丹诚资产管理有限公司（以下简称“丹诚资管”）按照《合伙企业法》

等相关法规要求开展清算、注销相关工作。同时，授权公司经营层协助丹诚开普

合伙企业办理清算并注销的所有相关事项。

《关于清算、注销股权投资有限合伙企业的公告》详见中国证监会指定创业

板信息披露网站。

审议结果：全体监事以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权通过。

三、审议通过《关于股权投资有限合伙企业以向公司清算分配方式实现投

资项目退出的议案》；

监事会经审议，同意丹诚开普合伙企业采用清算并向公司分配所投资企业股

权的方式退出。

审议结果：全体监事以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权通过。

四、审议通过《关于股权投资有限合伙企业清算方案的议案》。

监事会经审议，同意股权投资有限合伙企业以下清算方案：

1、职派咨询（北京）有限责任公司（以下简称“职派”）处置方案：丹诚开

普合伙企业投资 480 万元持有职派 40%股权，前述 480 万元投资款均系新开普出

资，故将该 40%股权分配给新开普。同时，原协议中丹诚开普合伙企业享有的全

部权利（包括但不限于乙方根据原协议应享有的优先认购权、优先受让权、业绩

补偿、回购权、优先清算权等特殊股东权利），全部转让给新开普，原协议中尚

未履行完毕的义务，各方依原协议约定继续履行。

2、河南云和数据信息技术有限公司（以下简称“云和”）处置方案：丹诚

开普合伙企业投资 2,000 万元持有云和 20%股权，前述 2,000 万元投资款均系新

开普出资，故将该 20%股权分配给新开普。同时，原协议中丹诚开普合伙企业享

有的权利全部转让给新开普，原协议中尚未履行完毕的义务，各方依原协议约定

继续履行。

3、湖南科瑞特科技有限公司（以下简称“科瑞特”）处置方案：丹诚开普

                                第五届监事会第五次会议决议公告

第 3 页 共 3 页

合伙企业投资 1,080 万元持有科瑞特 20%股权，科瑞特及其股东已与丹诚开普合

伙企业就科瑞特及其股东回购丹诚开普合伙企业持有的科瑞特 20%股权事宜签

署了《增资协议之解除协议》《股权转让协议》，根据前述协议，科瑞特及其股东

以共计 1,455.3275 万元（三期支付）或 1,411.9411 万元（两期支付）回购丹诚开

普合伙企业持有的科瑞特 20%股权。按照丹诚开普合伙企业协议约定分配原则并

经与丹诚资管协商一致，前述回购款中新开普出资部分分配至新开普，剩余部分

由丹诚资管和新开普按照 20%：80%的比例分配。截至目前，丹诚开普合伙企业

已收到科瑞特及其股东支付的第一期回购款 645.6326 万元，并已依约向新开普

返还投资本金及分配投资收益、向丹诚资管分配投资收益。现将丹诚开普合伙企

业所持科瑞特 20%股权及原协议中丹诚开普合伙企业享有的权利全部转让给新

开普，原协议中尚未履行完毕的义务，各方依原协议约定继续履行，新开普应在

收到后续回购款后将丹诚资管应分得投资收益支付给丹诚资管。

4、剩余现金处置方案：丹诚开普合伙企业银行账户中剩余现金 304,672.23

元（截至 2020 年 9 月 30 日），其中 232,759 元是丹诚资管在基金设立时垫付设

立费用，现全额返还给丹诚资管，剩余部分在扣除清算支付第三方费用后，按照

丹诚开普合伙企业协议约定分配原则由丹诚资管和新开普按照实缴出资比例分

配。

同时，为提高运作效率，授权公司经营层签署与清算相关的协议等文件。

审议结果：全体监事以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权通过。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

监 事 会

二〇二〇年十月二十八日